
Id: BCEWK-STYKP-VYEPC-ZZLVK-FNEAV. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XI/65/2011
RADY GMINY WARTKOWICE

z dnia 17 czerwca 2011 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2011 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; 

z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 

1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, 

Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; 

z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113 i Nr 117, poz. 679) 

oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz. 1240; z 2010 

r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726) 

Rada Gminy Wartkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IV/16/11 Rady Gminy Wartkowice z dnia 27 stycznia 2011 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2011 rok, zmienionej uchwałami: Nr VI/36/2011 z dnia 4 marca 2011 r., Nr VII/44/2011 z dnia 
31 marca 2011 r., Nr IX/51/2011 z dnia 28 kwietnia 2011 r. i Nr X/57/2011 z dnia 31 maja 2011 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 3. Otrzymuje brzmienie: „§ 3. 1. Ustala się planowany deficyt budżetu gminy w kwocie 1.476.753,88 zł, 
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek i kredytów. 2. Ustala się 
przychody budżetu w łącznej kwocie 3.152.686,88 zł i rozchody budżetu w łącznej kwocie 1.675.933,00 zł., 
w tym spłata pożyczek na wyprzedzające finansowanie 915.933,00 zł. zgodnie z tabelą nr 3.” 

2) załącznik do uchwały – „Dotacje udzielane z budżetu Gminy Wartkowice w roku 2011” otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem do uchwały; 

3) po stronie dochodów zgodnie z tabelą nr 1 do uchwały; 

4) o stronie wydatków zgodnie z tabelą nr 2 do uchwały; 

5) tabela Nr 6 – „Wydatki roczne na zadania inwestycyjne, planowane do realizacji ze środków własnych w 2011 
roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z tabelą nr 3 do uchwały. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1. Po stronie dochodów budżetu kwotą 24.735.907,97 zł, w tym: dochody bieżące: 16.443.832,13 zł; dochody 
majątkowe: 8.292.075,84 zł. 

2. Po stronie wydatków kwotą 26.212.661,85 zł, w tym: wydatki bieżące: 14.929.292,29 zł; wydatki 
majątkowe: 11.283.369,56 zł. 

3. Rezerwy wynoszą 86.799,00 zł; w tym: rezerwa ogólna: 10.227,00 zł. rezerwy celowe: 76.572,00 zł: – 
dokształcanie nauczycieli – 30.572,00 zł, – odprawy nauczycieli – 11.000,00 zł, – zarządzanie kryzysowe – 
35.000,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu 



Id: BCEWK-STYKP-VYEPC-ZZLVK-FNEAV. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady 

Leonard Świątczak



Id: BCEWK-STYKP-VYEPC-ZZLVK-FNEAV. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XI/65/2011

Rady Gminy Wartkowice

z dnia 17 czerwca 2011 r.

Tabela nr 1 do uchwały Nr XI/65/2011 RG Wartkowice z dnia 17 czerwca 2011 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po 

zmianie 

600     Transport i łączność 3 464 
601,84 

712 
157,00 

4 176 
758,84 

  60016   Drogi publiczne gminne 2 834 
601,84 

712 
157,00 

3 546 
758,84 

    6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 0,00 712 

157,00 
712 
157,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 
100,00 5 000,00 8 100,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 0,00 5 000,00 5 000,00 

    6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 0,00 5 000,00 5 000,00 

758     Różne rozliczenia 7 713 
173,00 

33 
070,00 

7 746 
243,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 0,00 33 
070,00 

33 
070,00 

    6680 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie 
wygasają z upływem roku budżetowego 0,00 33 

070,00 
33 
070,00 

801     Oświata i wychowanie 1 016 
267,66 

101 
662,00 

1 117 
929,66 

  80101   Szkoły podstawowe 545 
385,00 

101 
662,00 

647 
047,00 

    0580 Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 0,00 101 

662,00 
101 
662,00 

852     Pomoc społeczna 2 864 
411,57 

27 
636,00 

2 892 
047,57 

  85216   Zasiłki stałe 193 
463,00 

15 
000,00 

208 
463,00 

    0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0,00 15 
000,00 

15 
000,00 

  85295   Pozostała działalność 75 
131,00 

12 
636,00 

87 
767,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

75 
131,00 

12 
636,00 

87 
767,00 

Razem: 23 856 
382,97 

879 
525,00 

24 735 
907,97 



Id: BCEWK-STYKP-VYEPC-ZZLVK-FNEAV. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XI/65/2011

Rady Gminy Wartkowice

z dnia 17 czerwca 2011 r.

Tabela nr 2 do uchwały Nr XI/65/2011 RG Wartkowice z dnia 17 czerwca 2011 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po 

zmianie 

600     Transport i łączność 6 308 
727,78 

711 
000,00 

7 019 
727,78 

  60016   Drogi publiczne gminne 5 429 
567,78 

680 
000,00 

6 109 
567,78 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 511 
232,00 

680 
000,00 

2 191 
232,00 

  60078   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 879 
160,00 

31 
000,00 

910 
160,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 879 
160,00 

31 
000,00 

910 
160,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 185 
750,00 

25 
000,00 

210 
750,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 147 
650,00 

25 
000,00 

172 
650,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 
000,00 

14 
000,00 

59 
000,00 

    6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

0,00 11 
000,00 

11 
000,00 

758     Różne rozliczenia 64 
357,00 

- 12 
558,00 

51 
799,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 64 
357,00 

- 12 
558,00 

51 
799,00 

    4810 Rezerwy 64 
357,00 

- 12 
558,00 

51 
799,00 

801     Oświata i wychowanie 7 407 
570,31 

63 
785,00 

7 471 
355,31 

  80101   Szkoły podstawowe 3 864 
178,29 

58 
785,00 

3 922 
963,29 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150 
000,00 

21 
785,00 

171 
785,00 

    4270 Zakup usług remontowych 5 
000,00 

37 
000,00 

42 
000,00 

  80104   Przedszkola 368 
085,26 5 000,00 373 

085,26 
    4270 Zakup usług remontowych 0,00 5 000,00 5 000,00 

  80110   Gimnazja 1 673 
710,23 

- 
1 000,00 

1 672 
710,23 

    4300 Zakup usług pozostałych 11 
000,00 

- 
1 000,00 

10 
000,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 420 
424,79 0,00 420 

424,79 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 
900,00 

- 
1 800,00 7 100,00 

    4270 Zakup usług remontowych 5 
200,00 1 800,00 7 000,00 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 500,00 1 000,00 1 500,00 



Id: BCEWK-STYKP-VYEPC-ZZLVK-FNEAV. Podpisany Strona 2

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00 

852     Pomoc społeczna 3 423 
063,57 

25 
636,00 

3 448 
699,57 

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 297 
079,00 

- 
6 500,00 

290 
579,00 

    3110 Świadczenia społeczne 164 
000,00 

- 
4 500,00 

159 
500,00 

    4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

133 
079,00 

- 
2 000,00 

131 
079,00 

  85216   Zasiłki stałe 193 
463,00 

15 
000,00 

208 
463,00 

    3110 Świadczenia społeczne 193 
463,00 

15 
000,00 

208 
463,00 

  85295   Pozostała działalność 163 
131,00 

17 
136,00 

180 
267,00 

    3110 Świadczenia społeczne 163 
131,00 

17 
136,00 

180 
267,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 146 
815,35 1 000,00 147 

815,35 

  85401   Świetlice szkolne 91 
032,35 1 000,00 92 

032,35 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 716 
155,18 

15 
662,00 

731 
817,18 

  92195   Pozostała działalność 578 
500,18 

15 
662,00 

594 
162,18 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 275 
539,84 

15 
662,00 

291 
201,84 

926     Kultura fizyczna 1 160 
334,00 

50 
000,00 

1 210 
334,00 

  92601   Obiekty sportowe 1 133 
334,00 

50 
000,00 

1 183 
334,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 133 
334,00 

50 
000,00 

1 183 
334,00 

Razem: 25 333 
136,85 

879 
525,00 

26 212 
661,85 



Id: BCEWK-STYKP-VYEPC-ZZLVK-FNEAV. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XI/65/2011

Rady Gminy Wartkowice

z dnia 17 czerwca 2011 r.

Tabela Nr 3 do uchwały Nr XI/65/2011 RG Wartkowice z dnia 17 czerwca 2011 r. 

Wydatki roczne na zadania inwestycyjne, planowane do realizacji ze środków własnych w 2011 roku 
          w zł 
Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota 
1 2 3 4 5 6 
1. 010 01010 6050 Modernizacja ujęcia wody "Wartkowice" 50 000,00 

2. 010 01010 6050 Budowa kanalizacji sanitarej w aglomeracji Wartkowice - roboty dodatkowe - budowa 
przepompowni w Srtarym Gostkowie 55 000,00 

3. 600 60016 6050 Regulacja stanu prawnego pod drogi gminne 40 000,00 

4. 600 60016 6050 Budowa drogi gminnej w miejscowości Biernacice dł. - 2,2 km 2 130 
000,00 

5. 600 60016 6050 Budowa drogi Stary Gostków (wykup gruntów pod drogę) 21 232,00 

6. 600 60078 6050 Odbudowa mostu na rzece Gnida (Zian) w miejscowościach Krzepocinek gm. Wartkowice 
i Krzepocin II gm. Łęczyca. 

573 
856,00 

7. 600 60078 6050 Odbudowa nawierzchni drogi gminnej Nr 111205 Pełczyska - Borek 163 
117,00 

8. 600 60078 6050 Odbudowa 2 przepustów w ciągu drogi Truskawiec - Plewnik 112 
187,00 

9. 600 60078 6050 Budowa przepustu w miejscowości Biernacice 30 000,00 
10. 600 60078 6050 PT - odbudowa mostu Sucha - Wierzbowa 31 000,00 
11. 750 75023 6060 Zakup komputerów 10 000,00 
12. 750 75023 6060 Zakup mebli 10 000,00 
13. 754 75412 6230 Modernizacja infrastryktury technicznej - OSP Biernacice 11 000,00 

14. 801 80101 6050 Rozbudowa bazy dydaktyczno - sportowej przy Zespole Szkół w Wartkowicach. 470 
200,00 

15. 900 90003 6050 Rekultywacja gminnego składowiska odpadów komunalnych 100 
000,00 

16. 900 90095 6050 Opracowanie gminnego programu usuwania wyrobów zawierających azbest wraz z inwentaryzacją 
tych wyrobów 22 000,00 

17. 921 92195 6050 Rewitalizacja Zabytkowego Zespołu Pałacowo - Parkowego w Starym Gostkowie 136 
201,84 

18. 921 92195 6230 Stowarzyszenia OSP - adaptacja pomieszczeń na świetlice wiejskie 45 000,00 

19. 921 92195 6050 Kształtowanie obszaru przestrzeni publicznej wokół miejsca pamięci historycznej w Starym 
Gostkowie 95 000,00 

20. 921 92195 6050 Wzniesienie pomnika w miejscowości Wartkowice - Samolot TS 11 "Iskra" 60 000,00 

21. 926 92601 6050 Budowa kompleksu biosk sportowych w ramach programu - "Moje boisko - Orlik 2012" 1 183 
334,00 

22. 926 92605 6050 Przebudowa ogrodzenia boiska sportowego 17 000,00 

X X X X OGÓŁEM 5 366 
127,84 


